
РЕШЕНИЕ № 1 

 конкурсной комиссии Волоколамского городского округа  Московской 

области по проведению муниципального конкурсного отбора проектов 

инициативного бюджетирования 

                                                                                                
          05 июня 2020 года 

 

О проектах инициативного бюджетирования, прошедших муниципальный 

конкурсный отбор 
 

 

В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора проектов 

инициативного бюджетирования в Московской области, утвержденном 

постановлением Правительства Московской области от 17.12.2019 № 992/44,  

руководствуясь Порядком проведения муниципального конкурсного отбора 

проектов инициативного бюджетирования на территории Волоколамского 

городского округа Московской области, утвержденным постановлением главы 

Волоколамского городского округа Московской области от 18.03.2020 № 161, с 

изменениями и дополнениями от 27.03.2020 № 207, конкурсная комиссия 

Волоколамского городского округа Московской области по проведению 

муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования 

 

РЕШИЛА: 

 

Признать прошедшими муниципальный конкурсный отбор следующие 

проекты инициативного бюджетирования: 

-«Пошив и приобретение сценических и театрализованных костюмов для 

творческих коллективов муниципального учреждения «Центр культуры и 

творчества «Родники» Волоколамского городского округа»; 

- «Приобретение автобуса малой вместимости с числом посадочных мест 17+1 

для доставки спортсменов"; 

- «Приобретение спортивного оборудования для тренажерного зала и татами для 

зала единоборств". 

 

Председатель конкурсной комиссии           ____________  / Нагорный А.Р.  

 

Секретарь конкурсной комиссии                ____________  /Дмитриева Н.М. 

 
Члены конкурсной комиссии:              ____________  / Абрамов И.А. 

                                                                  ____________  /Батурина Т.А. 

                                                    ____________  /Буракова О.П. 

                                                    ____________  /Зайцев Е.В. 

                                                    ____________  /Шилкин А.В.            

                                                                                                                                                                            
                                                     


